[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.02.2020 № 62-492

г. Саратов

Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов»  за 2019 год

В соответствии с пунктами 2.2, 3.7 Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов», принятого решением Саратовской городской Думы от 19.06.2003 № 35-304 «О Положении о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов»,

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов» за 2019 год (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Саратовской

городской Думы                                                                              В.В. Малетин